
 1

 

Comune di Marineo 

 Prov. Palermo 
 -----.------ 

 

 

 

 

 

 

DETERMINA    DEL     RESPONSABILE  

DEL SERVIZIO ATTIVITA’  SOCIO- CULTURALI 

 

 

N.   202    del  22.09.2010 
 

 

 

OGGETTO: Approvazione elenco beneficiari Borse di Studio 

Anno Scolastico 2009/2010 

 
      L’anno duemiladieci, il giorno ventidue del mese di settembre, in Marineo, presso 

la sede del    Comune di Marineo , il sottoscritto Antonino Scarpulla  nella qualità di 

Responsabile del Servizio Attività socioculturali del  Comune di Marineo , ha 

adottato il presente provvedimento 

 

                                                                        IL FUNZIONARIO RESPONSABILE 

                                                                                      Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

Visto di regolarità contabile ai sensi dell’art. 33 del vigente regolamento di Contabilità 

 

 

Marineo li,                                                                            IL Responsabile del Servizio Finanziario 

                                                                                                    (D.ssa Giovanna Lo Piccolo) 

 
 

 

 

 



 2

OGGETTO: Approvazione elenco beneficiari Borse di Studio Anno Scolastico 2009/2010 

 

 

 

 IL Responsabile del Servizio 

 

 

 Premesso che sulla base delle vigenti disposizioni in materia di diritto allo studio, a seguito 

di bando pubblico ha provveduto all’istruttoria delle istanze relative alla borsa di studio per l’anno 

scolastico 2009-2010 prodotto entro i termini assegnati dal bando; 

 

 Che le istanze devono essere trasmesse alla Provincia Regionale di Palermo per gli 

adempimenti di competenza; 

 

 Dato atto che per poter provvedere alla liquidazione il competente Assessorato Regionale ai 

Beni Culturali a alla Pubblica Istruzione ha richiesto la redazione di atto formale di approvazione 

dell’elenco dei beneficiari; 

 

 Vista la legge 62/2000; 

 

 Visto il bilancio del c.e., 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 

 Approvare gli elenchi allegati dei beneficiari distinti per scuola elementare e media, in 

regola con le norme vigenti ammissibili al beneficio della borsa di studio anno 2009/2010 allegati 

alla presente per costituirne parte integrante e sostanziale. 

 

 

 

                                                                                                   Il Responsabile del Servizio 

                                                                                                     Dr. Antonino Scarpulla 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3

AFFISSA ALL’ALBO PRETORIO IL_____________ 

 

 

DEFISSA IL__________________ 

 

 

 

 

 

                                                                                      IL MESSO 

 

                                                                                            _____________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

IL SEGRETARIO Comunale 

 

 

 

        CERTIFICA 

 

 
Su conforme  relazione del messo incaricato per la pubblicazione degli atti, che la presente 

determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per quindici giorni consecutivi 

a decorrere dal giorno festivo senza opposizioni o reclami 

 

 

Marineo li_____________ 

 

 

 

 

                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                                          (Dr. Antonino Macaluso) 

 

 
 

 

 

 


